

Galleri New Form. GNF wcześniej nie miało żadnych problemów z wypełnianiem swoich zobowiązań finansowych wynikających z umów z Klientami.

Po wpisaniu na listę ostrzeżeń publicznych Komisji Nadzoru Finansowego w dniu 04.01.2017r. bank Raiffeisen Polbank, który prowadził konto, które dotychczas służyło do obsługi wypłat Klientom w Polsce wskutek wpisu na listę ostrzeżeń KNF wypowiedział umowę o współpracy i zamknął rachunek bankowy. Żaden bank w Polsce nie wyraził zgody na otwarcie konta mając na uwadze wpisanie GNF na listę ostrzeżeń KNF. W związku z tym nastąpiła konieczność realizowania wypłat z konta zagranicznego w trybie płatności międzynarodowych.

Na początku 2017 roku banki zastryżyły wymogi formalne dot. wypłat międzynarodowych. Już podczas odkupu dzieł w maju nastąpiły pierwsze problemy związane z weryfikacją każdego dokonywanego przelewu, trudności te trwają nadal.

Opóźnienia w wypłatach spowodowały z kolei podjęcie emocjonalnych kontaktów z kontrahentem galerii przez niektórych klientów, które niestety przyczyniły się do rezygnacji z wykonania kontraktu przez tego kontrahenta, z którego to kontraktu planowana była realizacja zobowiązań odkupu dzieł sztuki.

Dodatkowo wpis na liście ostrzeżeń publicznych KNF rzutując na rynki w innych krajach przyczynił się do wycofania się części kontrahentów ze współpracy z galerią, co również w bezpośredni sposób wpłynęło negatywnie na czas realizacji zobowiązań wobec Klientów.

W tej trudnej sytuacji stanęliśmy przed koniecznością pozyskania dodatkowego, nowego kontrahenta na podstawie kontraktu z którym moglibyśmy spłacić swoje zobowiązania. Mimo wielu przeciwności, presji czasu i innych trudnych okoliczności doszło do pozyskania takiego kontrahenta. Obecnie oczekujemy na realizację płatności przez tego kontrahenta na rachunek galerii.

Jedynym naszym celem jest wypłata zobowiązań wobec Klientów i robimy absolutnie wszystko aby je zrealizować.

Jesteśmy zawsze gotowi przedstawić opinii publicznej oraz odpowiednim organom i instytucjom informacje i okoliczności, które pomogą rozwiązać wszelkie wątpliwości.

W tym celu prosimy o kontakt mailowy na adres galleri.new.form@telia.com
-adres wyłącznie do wiadomości Redakcji

Jesteśmy głęboko zasmuceni faktem pojawienia się w mediach nieprawdziwych informacji dot. działalności firmy.

Galleri New Form

Joanna
Segelstam